
UCHWAŁA NR 24.147.2021 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 17 września 2021 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym             (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021 poz.1372) i art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust.1, 2 i 3 ustawy               z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021, poz. 1376, 1595) po zasięgnięciu opinii 
Zarządu Powiatu w Hajnówce, uchwala  się co następuje: 

§ 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii, drogę gminną oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 
geodezyjnym 125 położoną w obrębie Istok i dokonuje się jej likwidacji poprzez wyłączenie jej z użytkowania. 
Położenie i przebieg wskazanej powyżej drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75782680-BD6C-4238-834F-5EF5779D3EB4. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr 24.147.2021 

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 17 września 2021 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 75782680-BD6C-4238-834F-5EF5779D3EB4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

